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27-28.09.2022 – Salon Maturzystów

 Organizator: Fundacja Edukacyjna „Perspektywy”

 Miejsce: Auditorium Maximum UJ

 W tym roku szkolnym Salon wrócił w tradycyjnej, stacjonarnej formule umożliwiającej

uczniom spotkania z ekspertami jak i przedstawicielami uczelni z całego kraju.



27.09.2022 – Targi Edukacji Zagranicznej

 Organizator: Baltic Council for International Education

 Miejsce: Hotel Park Inn Radison, ul. Monte Cassino 2, Kraków

 Odwiedzający targi mieli możliwość zapoznania się z międzynarodową ofertą kształcenia: 

 Szkolnictwo wyższe – zagraniczne uniwersytety i szkoły wyższe - studia licencjackie i magisterskie. Informacje 
o stypendiach i niższych opłatach za studia dla obywateli UE.

 Znane szkoły biznesowe oferujące programy magisterskie, MBA oraz Executive MBA

 Ekskluzywne szkoły średnie w Wielkiej Brytanii, Szwajcarii, Austrii, Niemczech i USA

 Bezpłatna edukacja w szkołach średnich w Anglii

 Kursy i obozy językowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych na całym świecie – angielski, niemiecki, francuski, 
hiszpański

 Wyjazdy językowe dla  menedżerów i kadry kierowniczej

 Kursy doskonalające i językowe dla nauczycieli w ramach projektu Erasmus+

 Wyjazdy językowe dla grup szkolnych



30.09.2022 – Małopolska Noc Naukowców

 Organizator: Województwo małopolskie

 Wydarzenie miało na celu popularyzację nauki wśród mieszkańców Małopolski.

 Było ono współtworzone przez małopolskie uczelnie i instytucje naukowe, oraz podmioty

zaangażowane w promocję nauki, firmy badawcze, instytucje edukacyjno-kulturalne.



8-9.10.2022 – Festiwal Gier Planszowych 

HiveCon 2.0
 Organizator: MyEventeo

 Miejsce: Arteteka Wojewódzkiej Biblioteki
Publicznej w Krakowie, ul. Rajska 12

 Na trzech piętrach biblioteki dla uczestników

dostępne były games roomy, kiermasz gier

planszowych, wypożyczalnia gier, strefa chillout,

sala kreatywna.

 Poza możliwością spotkania się z twórcami i

wydawcami gier planszowych, można było

uczestniczyć w kilku ciekawych prelekcjach, w tym

bardzo ciekawej z punktu widzenia doradztwa

zawodowego prelekcji dr Marka Makowca pt.

„Grywalizacja – co to w sumie jest?”.

 Oprócz tego odbyły się również dwa turnieje gier
planszowych („Globalista” i „Król Kur”) oraz LARP

Chess zorganizowany przez Fundację NAUSIKA



13.10.2022 – Targi Pracy Talent Days

 Organizator: Grupa Absolvent

 Miejsce: Centrum Kongresowe ICE Kraków, ul. Marii Konopnickiej 17

 Wydarzenie było skierowane do młodych ludzi szukających pracy.

W czasie targów uczestnicy mogli:

 Spotkać się i porozmawiać z potencjalnymi pracodawcami,

 Złożyć aplikację na interesujące ich oferty za pomocą opaski e-CV bez konieczności składania dokumentu na papierze,

 Skonsultować swoje CV z ekspertami ds. rekrutacji,

 Wykonać za darmo zdjęcia do dokumentów,

 Posłuchać prelekcji w Strefie Warsztatów,

 Uczestniczyć w szkoleniach i otrzymać za nie certyfikaty,

 Dołączyć do dyskusji Round Table i porozmawiać na interesujące ich tematy,



26 - 27.10.2022 – Festiwal Pracy Jobicon

 Organizator: Pracuj.pl

Na kolejnej edycji festiwalu Jobicon online uczestnicy mogli:

 Bezpłatne skonsultować swoje CV i przeprowadzić symulacje rozmów kwalifikacyjnych

 Uczestniczyć w warsztatach i webinarach

 Spotkać się z gośćmi specjalnymi: Joanną Jędrzejczyk, Aleksandrą Pakułą oraz Januszem 
Walczukiem

 Znaleźć specjalne oferty pracy przygotowane dla uczestników Festiwalu

 Przeprowadzić indywidualne rozmowy online z przedstawicielami najlepszych pracodawców



25-26.10.2022 – Targi Pracy i Przedsiębiorczości 

– Świadomie do Celu

 Organizator: Grodzki Urząd Pracy w Krakowie, Urząd Miasta Krakowa

 Miejsce: Tauron Arena Kraków, ul. Stanisława Lema 7

 Targi były przeznaczone zarówno dla osób indywidualnych szukających pracy, osób chcących założyć własną działalność
gospodarczą a także dla pracodawców, którzy chcieliby podnieść kwalifikacje zarówno swoje, jak i swoich pracowników

 Obszar Targów był podzielony na trzy strefy (strefa wystawiennicza, przedsiębiorczości oraz warsztatowa).

 W strefie wystawienniczej można było uzyskać informacje na temat potrzeb kadrowych krakowskich pracodawców, porozmawiać z
pracodawcami, spotkać się z doradcą zawodowym

 Strefa przedsiębiorczości była przeznaczona dla osób, które chciały uzyskać dofinansowanie własnego biznesu, zdobyć informacje
na temat opodatkowania dochodów lub ulg dla przedsiębiorców, porozmawiać ze specjalistami z ZUS, PIP, Urzędu Skarbowego,
Wydziału ds. Cudzoziemców Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, Punktu Obsługi Przedsiębiorców Urzędu Miasta Krakowa

 W strefie warsztatowej były organizowane zajęcia związane z budowaniem modelu biznesowego, pozyskiwaniem inwestorów i
partnerów oraz marketingu w biznesie. Dla studentów oraz uczniów szkół ponadpodstawowych zorganizowany został Hackathlon
biznesowy oraz wykład „Aktywizacja Społeczna i przygotowanie młodzieży do wejścia na rynek pracy”



27-30.10.2022 – 25. Targi Książki w Krakowie

 Organizator: Targi w Krakowie sp. z o.o.

 Miejsce: Centrum Kongresowe EXPO Kraków, ul. Galicyjska 9

 25. edycja Międzynarodowych Targów Książki w Krakowie była 
inspirowana polskim romantyzmem.

 W Targach wzięło udział 470 wystawców, ponad 45 000 
odwiedzających i prawie 1000 autorów, a wśród nich m.in. 
Joanna Balicka, Katarzyna Bonda, Wojciech Chmielarz, Jacek 
Dehnel, Petra Dvořákova, Anna Gacek, Ałbena Grabowska, 
Katarzyna Grochola, K. N. Haner, Mirosław Hermaszewski, 
Aneta Jadowska, Joanna Jax, Martyna Keller, Michał Kępa, 
Marek Krajewski, Grzegorz Lato, Roma Ligocka, Jacek Małecki, 
Marcin Meller, Krystyna Mirek, Aleksandra Negrońska, Marek 
Niedźwiedzki, Rafał Olbiński, Maria Peszek, Katarzyna Puzyńska, 
Cora Reilly, Szczepan Twardoch, Krzysztof Wielicki, Magdalena 
Witkiewicz, Marek Zychla.

 Uczestnicy mogli zapoznać się z nowościami wydawniczymi, 
spotkać ulubionych autorów, wziąć udział w licznych 
debatach, dyskusjach i prelekcjach. 



17-18.11.2022 –Wirtualny Festiwal Umiejętności 

Zawodowych

 Organizator: Akademia Umiejętności Eurocash

 Festiwal odbył się w formie spotkania online. 

 Przeznaczony był dla uczniów oraz nauczycieli. Ważnym jego elementem było 
przekazanie uczniom wiedzy na temat planowania swojej ścieżki zawodowej, 
odnalezienia się na rynku pracy a także rozwijania swoich kompetencji osobistych i 
zawodowych.

 W tym roku celem festiwalu było zapoznanie uczniów ze specyfiką pracy w 
zawodach: technik handlowiec, sprzedawca, technik logistyk, magazynier-logistyk i 
zawodów pokrewnych.



14-20.11.2022 – Światowy Tydzień 

Przedsiębiorczości

 Organizator: Małopolska Innowacyjna

 Wydarzenie to odbywa się w 200 krajach na całym świecie 

 STP w Małopolsce zainaugurowało Spotkanie Młodego Biznesu. Hasłem głównym 

wydarzenia był „Balans w biznesie”.  Na Spotkanie Młodego Biznesu zaproszeni zostali 

eksperci i przedsiębiorcy, którzy odnieśli sukces i mogą zainspirować innych do działania.

 Każdy kto chce rozwijać skrzydła w biznesie i jest zainteresowany szeroko pojętą tematyką 

przedsiębiorczości podczas ŚTP znalazł coś dla siebie. W tym roku odbyło się blisko 200 

wydarzeń przygotowanych przez Województwo Małopolskie i ponad 40 Partnerów.



26.01-28.02.2023 – XXI Styczniowe Targi Szkół 

Zawodowych w Meliorku

 Organizator: Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji w Krakowie

 XXI „Styczniowe Targi Szkół Zawodowych w Meliorku” odbyły się na stronie 

internetowej styczniowetargi.zsisim.pl Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji w 

Krakowie

 Celem organizacji Targów jest pomoc ósmoklasistom w wyborze dalszej drogi 

edukacyjnej na ponadpodstawowym etapie kształcenia

 W trakcie Targów 25 krakowskich zespołów szkół zawodowych zaprezentowało swoją 

ofertę edukacyjną  na nadchodzący rok szkolny 2023/2024



16.02.2023 – XV Prezentacje Nowohuckich 

Szkół Ponadpodstawowych

 Organizator: Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2 w Krakowie

 Miejsce: Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2 imienia I. Daszyńskiego w Krakowie, os. 
Spółdzielcze 6

 Prezentacje nowohuckich szkół ponadpodstawowych w tym roku przyjęły formę targów 
edukacyjnych, podczas których wystawcami były licea ogólnokształcące, technika, 
szkoły zawodowe, centra doskonalenia zawodowego oraz placówki i organizacje 
wspierające szkoły w dzielnicy Nowa Huta.

 Targi przeznaczone były dla uczniów klas VIII szkół podstawowych, wychowawców, 
pedagogów oraz rodziców.



6.03-31.03.2023 – Krakowski Tydzień 

Zawodowców

 Wydarzenie odbywało się na terenie czterech rejonów 

Krakowa:

 Krowodrza, Śródmieście, Podgórze, Nowa Huta.

 Wydarzeniom towarzyszyły Otwarte Soboty. Organizowane były 

we wszystkich samorządowych szkołach prowadzących 

kształcenie zawodowe w w.w. rejonach

 Jak co roku, w ramach tego przedsięwzięcia, uczniowie mogli 

wziąć udział w licznych inicjatywach mających pomóc im w 

wyborze odpowiedniej ścieżki kształcenia zawodowego.



8.03.2023 – Inżynierskie Targi Pracy

 Organizator: Stowarzyszenie Studentów Best AGH Kraków

 Miejsce: Stadion Miejski im. Henryka Reymana, ul. Władysława Reymonta 20

 Na targach spotkali się pracodawcy szukający idealnych pracowników oraz studenci 

starający się o wymarzoną pracę lub staż. Oferty pracy i lista wystawców znajdowały się 

na stronie wydarzenia wraz z informacjami o konkursach oraz warsztatach.

 Istniała również możliwość przesłania swojego CV dzięki czemu pracodawcy 
otrzymywali wcześniej infrormacje na temat doświadczenia i umiejętności 

zainteresowanych uczestników.



9.03.2023 – Targi Pracy UEK

 Organizator: Akademickie Centrum Kariery UEK

 Miejsce: Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, ul. Rakowicka 27

 Program targów obejmował:

 Stoiska firm – pracodawcy z wielu branż, m. in. finansów, bankowości, rachunkowości, IT, doradztwa 
personalnego, konsultingu, produkcji i handlu informowali o rekrutacji oraz wymaganiach stawianych 
kandydatom,

 Prezentacje zawierające know-how od ekspertów z różnych firm,

 CV Point – miejsce, w którym można było skonsultować swoje dokumenty aplikacyjne lub przejść 
próbną rozmowę kwalifikacyjną,

 ERASMUS+ SPACE – miejsce spotkań z zagranicznymi pracodawcami.



9.03.2023 – Konferencja online „Mamo, tato 

pozwól rozwinąć mi skrzydła”

 Organizator: Krakowski Ośrodek Kariery

 Podczas wydarzenia przedstawiono założenia szkół technicznych i branżowych. 
Rodzice otrzymali też odpowiedź na pytania: jakie predyspozycje powinni mieć 

uczniowie rekrutujący się do prezentowanej szkoły i jakie są przeciwskazania do 

wykonywania niektórych zawodów. 

 Zaproszeni byli goście: dyrektorzy szkół, eksperci, psycholodzy i doradcy zawodowi. 
Wyjaśniali oni jak pomóc dziecku w wyborze dalszej ścieżki kształcenia. 



10.03.2023 – Dzień Orientacji Zawodowej

 Organizator: Zespół Psychologiczno-Pedagogiczny SP nr 12

 Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 w Krakowie, al. 
Kijowska 3

 W tym roku podczas Dnia Orientacji Zawodowej prezentowało się ponad 30 
placówek z Krakowa i okolic reprezentujących wszystkie typy szkół średnich.

 Szkoły ponadpodstawowe prezentowały się w czasie DOZ w formie:

 Stoiska Placówki (prezentacja, plakaty, ulotki, informatory itp.)

 3 warsztatów tematycznych (Język francuski w piosence i komiksie. Lotnicze pogotowie. 
Wieża kontroli lotów)

 Dla uczniów klas 8 SP była także możliwość  rozmowy z doradcą zawodowym. 

 Dzień Orientacji Zawodowej skierowany był zarówno do rodziców jak i uczniów klas 8 
SP,  a także krakowskich Szkół Integracyjnych.



15.03.2023 – Konferencja online „Uczenie się 

przez całe życie – od umiejętności do 

kwalifikacji. Trendy, badania, rozwiązania”

 Organizator: Instytut Badań Edukacyjnych

 Jak różnią się dorośli w swoim podejściu do uczenia się i sposobach uczestnictwa w 
edukacji? Jakie kompetencje i kwalifikacje są potrzebne na współczesnym rynku pracy? 
Co można zrobić, aby wspierać aktywność edukacyjną przez całe życie i kto może się w 
to zaangażować? Na te i wiele innych pytań starano się udzielić odpowiedzi podczas 
konferencji. Przestawione zostały wyniki i wnioski z badań będące zakończeniem 
projektów badawczych realizowanych w Instytucie Badań Edukacyjnych, ukazujących 
uczenie się w różnych perspektywach i kontekstach, w tym także w odniesieniu do 
zmieniających się potrzeb i wymagań rynku pracy oraz praktyki edukacyjnej.



16.03.2023 – Talent Days

 Organizator: Grupa Absolvent

 Miejsce: Centrum Kongresowe ICE Kraków, ul. Marii Konopnickiej 17

 Na uczestników czekały:

 Spotkania z pracodawcami

 Gadżety i konkursy

 Punkt konsultacji CV, w którym doradca zawodowy pomagał ulepszyć CV,

 Punkt foto, gdzie profesjonalny fotograf robił zdjęcia do dokumentów,

 Strefa Warsztatów z ciekawymi ludźmi,

 Certyfikaty za uczestnictwo w warsztatach,

 Round Table, czyli dyskusja na tematy związane z edukacją, pracą, karierą



22.03 - 24.03.2023 – III Małopolski Kongres 

Szkolnego Doradztwa Zawodowego

 Organizator: Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli

 Na Kongres składała się seria bezpłatnych konferencji online:

 „Ze szkoły na podium”,

 „Sportowy świat zawodów”,

 „Jak zostać niepokonanym”,

 „Na przekór przeciwnościom”.



23.03.2023 – Festiwal Pracy Jobicon

 Organizator: pracuj.pl

 Miejsce: Tauron Arena Kraków, ul. Stanisława Lema 7

 Kolejna edycja targów Jobicon oferowała:

 Konsultacje CV i możliwość wykonania profesjonalnego zdjęcia do dokumentów

 Możliwość spotkania najlepszych pracodawców z województwa małopolskiego o 
różnorodnym profilu branżowym oraz skorzystania z wybranych ofert pracy

 Merytoryczne i inspirujące wystąpienia – prelekcje inspirujących gości oraz wykłady 
przygotowanych przez festiwalowych pracodawców z Krakowa



30.03.2023 – Lotniskowe Targi Zawodoznawcze

 Organizator: Centrum Edukacji Lotniczej

 Miejsce: Centrum Edukacji Lotniczej Kraków Airport, ul. Mieczysława Medweckiego 1, Balice

 Formuła z ostatnich lat została podtrzymana, tj. wywiadów z pracownikami lotniska z miejsca wykonywania 
ich pracy oraz studia w CEL, transmitowanych na żywo na kanale YT Kraków Airport (KRKAirport - YouTube). 

 Podczas targów zostało zaprezentowanych blisko 40 zawodów występujących na lotnisku, oraz w 
przestrzeni powietrznej.

 W tym roku Targi podzielone były na sześć bloków, w których zawody zostały pogrupowane ze względu na 
szeroko rozumiane kompetencje oraz umiejętności.

 Po raz kolejny można było zajrzeć w część operacyjną i zastrzeżoną lotniska, w miejsca gdzie na co dzień 
nie ma dostępu dla pasażerów.



18.04.2023 – Targi Edukacyjne Uczelni 

Wyższych

 Organizator: Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie oraz Krakowski Ośrodek 
Kariery

 Miejsce: Biblioteki Głównej Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, ul. 
Bobrzyńskiego 10

 Uczelnie biorące udział w targach – Akademia Górniczo – Hutnicza, Krakowska 
Akademia im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego, Uniwersytet Ekonomiczny, Uniwersytet 
Jagielloński, Uniwersytet Pedagogiczny, Uniwersytet Papieski Jana Pawła II, 
Uniwersytet Rolniczy, Akademia Sztuk Pięknych.



21.04.2023 – Ogólnopolski Kongres Kobiecej 

Przedsiębiorczości

 Organizator: Akademia Kobiecej Przedsiębiorczości

 Miejsce: Dworek Białoprądnicki, Kraków, ul. Papiernicza 2

 W tej edycji organizatorzy postanowili skoncentrować się na „Erze cyfrowej przedsiębiorczości” oraz 
wesprzeć przedsiębiorcze kobiety i nie tylko w zdobyciu cyfrowych kompetencji oraz wdrożeniu 
nowoczesnych technologii cyfrowych w ich firmach.

 Kompetencje cyfrowe są kluczowe dla rozwoju przedsiębiorczości. Unia Europejska przygotowała na 
najbliższą dekadę wsparcie dla cyfrowych przedsiębiorstw. Zgodnie z kompasem cyfrowej dekady u 
UE będą rozwijane 4 najważniejsze kierunki: Umiejętności, Bezpieczna i zrównoważona infrastruktura 
cyfrowa, Cyfryzacja usług publicznych, Era cyfrowej przedsiębiorczości.



26.04-27.04.2023 – Festiwal Zawodów

 Organizator: Małopolska Zawodowa

 Miejsce: EXPO Kraków, ul. Galicyjska 9

 W EXPO Kraków można było zobaczyć prezentacje w strefach tematycznych – ponad 100 stoisk wystawienniczych (Hala 
Wisła oraz Hala Dunaj):

 strefa turystyczno-gastronomiczna: 16 stoisk

 strefa handlowo usługowa: 17 stoisk

 strefa elektryczno-informatyczna: 14 stoisk

 strefa mechaniczno-transportowa: 7 stoisk

 strefa medyczno-społeczna: 8 stoisk (w tym 4 uczelnie medyczne z Małopolski)

 strefa rolno-leśna z ochroną środowiska: 6 stoiska

 strefa budowlana i energetyczno-chemiczna: 13 stoisk

 strefa służb mundurowa (Karpacki Oddział Straży Granicznej, Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie, Centralne 
Wojskowe Centrum Rekrutacji Ośrodek Zamiejscowy w Krakowie, Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w 
Krakowie, Straż Miejska Miasta Krakowa, Izba Administracji Skarbowej w Krakowie, GOPR)

 Strefa pracodawców/przedsiębiorców

 5 stanowisk doradców zawodowych

 Stoisko promocyjne Województwa

 Pokazy tematyczne na scenie w trakcie dwóch dni wydarzenia.



10.05.2023 – Targi Pracy i Przedsiębiorczości: 

Majówka z pracą

 Organizator: Grodzki Urząd Pracy w Krakowie i Urząd Miasta Krakowa

 Miejsce: Tauron Arena Kraków, ul. Stanisława Lema 7

 W strefie wystawienniczej można było porozmawiać z przedstawicielami firm poszukujących osób do pracy. To również 
miejsce, w którym doradca zawodowy pomagał określić swoje mocne i słabe strony oraz konsultował dokumenty 
aplikacyjne.

 W strefie przedsiębiorczości, skierowanej przede wszystkim do przedsiębiorców, pracodawców i osób planujących otwarcie 
działalności gospodarczej, odbywały się konsultacje indywidualne z ekspertami z takich jednostek jak: Urząd Skarbowy, 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Państwowa Inspekcja Pracy, Wydział ds. Cudzoziemców Małopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego oraz Punkt Obsługi Przedsiębiorcy Urzędu Miasta Krakowa.

 Organizatorzy przygotowali także specjalną strefę warsztatową, w której zaplanowano szereg warsztatów podnoszących 
szeroko rozumiane kompetencje biznesowe. Eksperci z Fundacji Kraków Miastem Startupów prowadzili szkolenia z zakresu 
marketingu, zarządzania projektami, pozyskiwania partnerów czy wystąpień publicznych.



Dziękuję za uwagę.

Katarzyna Ziętara
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